
                                       

 
 

 

М И К О Л А Ї В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
 

РІШЕННЯ  
 

Миколаїв   

від 26 вересня 2024                                                                                   № 37/1 

 
Про внесення змін до рішення 

Миколаївської міської ради від 07.07.2011 

№ 7/3 «Про встановлення місцевих 

податків та зборів на території міста 

Миколаєва», зі змінами та доповненнями  

 

 

Відповідно до статті 12 розділу I, статті 288 розділу XII Податкового кодексу 

України, керуючись пунктом 24  частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Миколаївської міської ради від 07.07.2011           

№ 7/3 «Про встановлення місцевих податків та зборів на території міста 

Миколаєва», зі змінами та доповненнями, внесеними рішеннями  Миколаївської 

міської ради від 24.11.2011 № 11/7, від 23.12.2011 № 12/5, від 21.08.2012 № 19/7,  

від 22.11.2012 № 22/2, від 18.06.2015 № 48/9, від 13.07.2017 № 22/3 та від 

10.07.2019 № 52/15. 

1.1. До Положення про податок на майно, затвердженого рішенням 

Миколаївської міської ради від 18.06.2015 № 48/9 (зі змінами), внести такі зміни: 

1.1.1. Ставку орендної плати за землю для земель, визначених у підпункті «д» 

підпункту 4.13.5 пункту 4.13, встановити в розмірі 1 відсотка. 

2. Дане рішення ввести в дію з 1 січня 2024 року. 

3. Департаменту міського голови Миколаївської міської ради (Дмитриченко) 

опублікувати рішення на офіційному вебсайті Миколаївської міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради: з питань економічної і інвестиційної політики, планування, бюджету, 

фінансів та соціально-економічного розвитку, підприємництва, наповнення 

бюджету та використання бюджетних коштів (Панченка); з питань екології, 

природокористування, просторового розвитку, містобудування, архітектури і 

будівництва, регулювання земельних відносин (Нестеренко) та першого 

заступника міського голови Лукова В.Д. 

 

 

Міський голова                                                                                         О. СЄНКЕВИЧ 

 


